1. Volumus igitur, ut deinceps in ciuitate Constan. uel alibi, ubi forte consistorium nostrum esse contigerit, sex sint nuncii seu portatores litterarum iurati, quibus in executione litterarum fides debetur adhiberi. Per hoc tamen non tollimus, quin per alios executio fieri possit, dummodo de executione, si in dubium verteretur, fides fiat. 61
2. Item statuimus et volumus, quod nomine (!) cuiuslibet nuncii iurati, qui litteras curie nostre sunt executi², singulis litteris superscribatur, ut, si dubium de executione emergerit, de nomine exequentis possit constare.
3. Item statuimus et volumus, quod nullis³ notariorum uel procuratorum faciat sibi expensas confiteri uel procuret sibi illas cedi, alias irrita fit cessio et actio; si secus fecerit, una marcha argenti ad cameram nostram episcopalem soluendam mulctetur.
4. Item volumus et statuimus, quod nullus notariorum uel procuratorum litteras in toto solutas sibi retineat, sed eo ipso parti luenti et peccunias

¹ In B casa ohne Kürzungszeichen.

² Verschrieben statt executi.

³ Verschrieben statt nullus.

soluente restituat, sed si pars pecunie soluatur causa ¹ soluente, notarius iuris accedat signaturus quotam solucionis. Et hoc notarius faciat gratis, alioquin sententiam excommunicationis incurrat extunc ipso facto et nichilominus infamis efficiatur et arbitrio nostro puniatur.

5. Statuimus insuper et ordinamus, ut singuli decani nostre diocesis in particularibus eorum conuocationibus capitularibus dicant et iniungant nomine nostro ac sub pena suspensionis ab officio late sentencie districte precipiant uniuersis ipsorum confratribus, ut litteras nostras et officialium nostrorum reuerenter recipiant et fideliter exequentur et latorem aliquatenus non prodant eciam sub excommunicationis pena late sentencie in rebelles.

61v 1. Et nichilominus singulis diebus dominicis et festiuis, quibus execuciones litterarum fieri consueuerunt, a sacrista et cetera familia sua ante ingressum ad diuina diligenter investigent, an aliqua de premissis eis sint litterae presentate volentes et decernentes, ut nostris iuratis nunciis super huiusmodi litterarum presentacione detur plena fides, et si super execucione coram mandatore dubium ortum fuerit, ipse rector uel plebanus partis lese ad interesse teneatur, nisi iusta causa a iudice accepta subsistat.

2. Item quod postposita petitione copiarum litterarum et tradicionem, ne pars maliciose expensis vexetur et finis litibus imponatur, statim ad probacionem execucionis descendatur. Sed si exceptio de alio, quam de execucione emerit, in arbitrio iudicis erit, an sit copia decernenda.